Deutscher Bohle Kegler Verband e.V. DBKV =,

Disziplinverband Bohle im Deutschen Keglerbund e.V.

Horst Meyer, Jakob-Rohwer-Str. 13, 24784 Westerrénfeld
Telefon: 04331 - 84 98 89, E-Mail: horstmeyer.westerroenfeld@t-online.de

Saison 2003/2004

1. Bundesliga der Herren
Ergebnisse und Tabellenstand vom 21. und 22. Spieltag

21. Spieltag, 27.03.04

187 KSC Concordia Libeck - ISV 09 Itzehoe 8965 : 8743 5:1 3:
188 Bahn frei Rendsburg - KSV Halstenbek 8897 : 8883 3:3 2:
189 Einheit Schwerin - SG Springe 52 / RG Sarstedt 9090 : 8937 5:1 3:
190 SVL Seedorf von 1919 - Rivalen Hannover 9010 : 8924 4.2 3:
191 SG GW 50/ BK Braunschweig - VfL Stade 9253 : 9131 4:2 3:
192 Rot Weil3 VGK 1912 Berlin - KSK Bahn frei Oldenburg 9101 : 8896 5:1 3:
22. Spieltag, 28.03.04
193 KSC Concordia Libeck - KSV Halstenbek 8924 : 8834 4 :2 3:
194 Bahn frei Rendsburg - ISV 09 Itzehoe 8830 : 8808 3:3 2:
195 Einheit Schwerin - Rivalen Hannover 9105 : 9012 4 :2 3:
196 SVL Seedorf von 1919 - SG Springe 52 / RG Sarstedt 8957 : 8874 4 .2 3:
197 SG GW 50/ BK Braunschweig - KSK Bahn frei Oldenburg 9235 : 9074 3:3 2:
198 Rot Weill VGK 1912 Berlin - ViL Stade 9148 : 8939 4 :2 3:
Abschlusstabelle

1. Rot Weil3 VGK 1912 Berlin 22 12 78 : 54 45 @ 21 Deutscher Meister

2. Rivalen Hannover 22 11 85 : 47 44 : 22

3. KSC Concordia Lubeck 22 4 69 : 63 37 : 29

SVL Seedorf von 1919 22 4 69 : 63 37 . 29

5. VIL Stade 22 2 70 : 62 35 : 31

6. Einheit Schwerin 22 1 68 : 64 34 : 32

7. SG Springe 52 / RG Sarstedt 22 -1 61:71 32 : 34

8. KSV Halstenbek 22 -5 63 : 69 28 : 38

9. ISV 09 ltzehoe 22 -5 63 : 69 28 : 38

10. SG GW 50/ BK Braunschweig 22 -5 60 : 72 28 . 38

11. Bahn frei Rendsburg 22 -8 52 :80 25 41 Absteiger

12. KSK Bahn frei Oldenburg 22 -10 54 : 78 23 : 43 Absteiger
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2. Bundesliga Nord-West

Ergebnisse und Tabellenstand vom 21. und 22. Spieltag

21. Spieltag, 27.03.04

319 SG Hamburg 46 / GN Hamburg
320 SG Mohnhof - Neueng. Bergedorf
321 Sportfreunde Husum

322 Wilster 1919

323 KSC Hoykenkamp

324 MTV Jever

22. Spieltag, 28.03.04

325 SG Hamburg 46 / GN Hamburg
326 SG Mohnhof - Neueng. Bergedorf
327 Sportfreunde Husum

328 Wilster 1919

329 KSC Hoykenkamp

330 MTV Jever

Abschlusstabelle

. SG Hamburg 46 / GN Hamburg

. Weser Walle Bremen

KSC Hoykenkamp

SG ETV / Phonix Kiel

KSG Cuxhaven

. Wilster 1919

. SG Fidelio / Fortuna Kiel

. LTS Bremerhaven

. Sportfreunde Husum

. SG Mohnhof - Neueng. Bergedorf
. MTV Jever

. SG GSC / Frei weg 09 Bremerhaven
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KSG Cuxhaven

Weser Walle Bremen

SG ETV / Phonix Kiel

SG Fidelio / Fortuna Kiel

LTS Bremerhaven

SG GSC / Frei weg 09 B' haven

Weser Walle Bremen

KSG Cuxhaven

SG Fidelio / Fortuna Kiel

SG ETV / Phonix Kiel

SG GSC / Frei weg 09 B' haven

- LTS Bremerhaven

22 20 84 48 53 13
22 9 73 59 42 24
22 7 72 60 40 26
22 4 70 62 37 29
22 3 78 54 36 30
22 -2 64 68 31 35
22 -2 62 70 31 35
22 -5 66 66 28 38
22 -5 65 67 28 38
22 -6 60 72 27 39
22 -10 45 87 23 43
22 -13 53 79 20 46

8958
8979
9027
8816
9030
9129

8976
8919
9069
8749
8977
9093

: 8914
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: 8941
: 8691
: 8890
. 8882

1 8792
. 8877
: 8899
. 8628
. 8647

: 8906
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2. Bundesliga Siid-Ost

Ergebnisse und Tabellenstand vom 21. und 22. Spieltag

21. Spieltag, 27.03.04

451 Genthiner KC

452 MPSV 95 Kdnigs Wusterhausen
453 VKC Germania / FE 27 Spandau
454 Motor Hennigsdorf

455 SV MS Neubrandenburg

456 SpG MPV / NKC 72 Berlin

22. Spieltag, 28.03.04

457 Genthiner KC

458 MPSV 95 Kdnigs Wusterhausen
459 VKC Germania/ FE 27 Spandau
460 Motor Hennigsdorf

461 SV MS Neubrandenburg

462 SpG MPV / NKC 72 Berlin

Abschlusstabelle

. SpG Iduna 1910 / NSF Berlin
SpG MPV / NKC 72 Berlin

VKC Germania / FE 27 Spandau
MPSV 95 Kdnigs Wusterhausen
. SG Post SV / Blau Weil3 Celle
SV MS Neubrandenburg

VSK Jupiter Hannover

. Motor Hennigsdorf

. SpG SV Semper / TuS Neukélln
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. Genthiner KC
. Lok Wismar

=
N

. SG Fortuna / Steckenpf. Lineburg

- SpG lduna 1910/ NSF Berlin

- SpG SV Semper / TuS Neukolln

- SG Post SV / Blau Weil3 Celle
- VSK Jupiter Hannover
- SG Fortuna / Steckenpf. Liineburg

- Lok Wismar

- SpG SV Semper / TuS Neukolln

- SpG lduna 1910/ NSF Berlin
- VSK Jupiter Hannover
- SG Post SV / Blau Weil3 Celle

- Lok Wismar

9071
8995
9099
9057
8922
9286

9005
8888
9111
9067
8845

- SG Fortuna / Steckenpf. Lineburg 9302

22 10 79
22 8 71
22 6 75
22 6 73
22 4 69
22 1 72
22 -1 73
22 -1 65
22 -1 64
22 -8 52
22 -8 50
22 -16 49

53
61
57
59
63
60
59
67
68
80
82
83

43
41
39
39
37
34
32
32
32
25
25
17

23
25
27
27
29
32
34
34
34
41
41
49

19048
: 8840
. 8827
: 9035
. 8649
1 9027

1 9026
. 8882
1 9046
1 8924
: 8692
: 8960
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Bundesliga der Damen

Ergebnisse und Tabellenstand vom 6. Spieltag, am 20.03.2004

Spielort Celle

61 KSK Ahoi Hamburg

62 KSC Mohnhof Bergedorf
63 KSC Carat Bremen

64 LTS Bremerhaven

65 Fortuna 84 Kiel

66 Ellerbeker TV

Endstand

Griin Weil3 Cuxhaven
KSK Ahoi Hamburg
Fortuna Rendsburg

LTS Bremerhaven

SpG FE 27 Spandau/NSF Berlin
Fortuna 84 Kiel

KSC Carat Bremen
Flotte Neun Peine
Saturn Misburg

Rot Weil3 Hamburg

. Ellerbeker TV

KSC Mohnhof Bergedorf
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11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

Griin Weil3 Cuxhaven

Rot Weil3 Hamburg

Flotte Neun Peine

Saturn Misburg

Fortuna Rendsburg

SpG FE 27 Spandau/NSF Berlin

50 : 27 30:3
50 : 27 28 :
44 : 33 28 :5
45 : 32 19 : 14
39 :38 19 : 14
39 :38 18 : 15
38 : 39 17 : 16
35:42 12 : 21
34 : 43 11: 22
32 :45 7:26
30 : 47 127
26 : 51 3:30
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5275
5197
5281
5340
5359
5211

: 5298
: 5248
: 5348
4430
: 5366
: 5324

Deutscher Meister

Aufstiegsspiele

Absteiger
Absteiger
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